³ *Præterea cum Pater Ioannes Valderabano Pro-
uincialis*

nincialis Toletanus elegisset Patrem Michaellem Gouuernum, postquam Pater Egidius Gonzalez à Congregatione Prouinciali electus, in morbum inciderat, ipsaq; Congregatio dissoluta erat, & tempus venienti ad Congregationem Generalem vrgebat: proposuit idem Pater Vicarius, an is admittendus esset suppleto defectu talis electionis.

Decreuit Congregatio ex æquitate admittendum esse prædictum Patrem Michaellem Gouuernum, licet nõ esset in exemplum habenda talis dispensatio: et statim est euocatus, & suo loco sedit, & sententiam dixit.

4 Proposuit Pater Vicarius, an petenda esset, benedictio à Summo Pontifice ad Congregationem nostram, iuxta constitutiones celebrandam, tam in ijs, quæ ad electionem pertinent, quam in alijs in eadem tractandis, & qui deberent petere.

Decretum est peti oportere benedictionem à Patre Vicario, cum Patre Salmerone, & quòd posset Idem Pater secum ducere ad Pontificem quos præterea vellet. Vigesimo verò tertio die Iunii, idem Pater Vicarius cum prædicto Patre Salmerone eam petierunt, & ad electionem Præpositi, & ad alia, quæ in Congregatione tractanda erant, iuxta nostras constitutiones, quam obtinuerunt, perbenignè excepti à Summo Pontifice. Vigesima secunda Iunii congregati denuò Patres decreuerunt quæ sequuntur.

5 Propositum fuit, an aliqui ex professis, qui Romæ versantur

versantur, adhibendi essent ad Congregationem generalem: quandoquidem præter Assistentes, et Patrem Vicarium, nullus interesset adhuc nec electus esset, ut constitutiones iubent, ex singulis Prouincijs eligi debere in Congregatione Prouinciali. Responsum est communi consensu. Modo nihil innouandum, sed post Træpositi electionem agi posse ea de re.

6 Proposuit idem Pater Vicarius: An placeret suppleri omnes defectus, qui hæctenus accidissent, tam in Cōgregationibus Trouincialibus, quàm alios quoscumq;. Decretum est ab omnibus eos esse supplendos, & sic actum est.

7 Proposuit etiam: An expectandi essent absentes. Decretum est non esse modo expectandos ad Congregationes præcedentes electionem, sed cum absentes uenirent, ut suus illis locus seruaretur: & ante quadriduum præcedens electionem denuo proponi posse de eis expectandis ad electionem.

8 Proposuit idem Pater de actis primæ Congregationis generalis ante electione: An essent rata habenda: an potius essent aliqui deputandi, qui ea cōsiderarent, & rebus inter se discussis, proponerent Congregationi, quæ viderentur ex illis ad præsentem electionem facere, & quæ mererentur approbationem, quæ non. Decretum est, Omnia esse proponenda Congregationi ab aliquo, qui singulorum redderet rationem, ut statui possit ab eadem Congregatione, quæ approbanda essent,